
UCHWAŁA NR LIV/508/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/499/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Otmuchowie 
- Wójcice ul. Kalinowa nr 23; 48 -385 Otmuchów, na inwestycję pn.: „Renowacja elewacji nawy głównej 

i absydy kościoła w Otmuchowie obręb Wójcice” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) , art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 4 ust. 3 Uchwały Nr XLVII/456/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 22 marca 2023 r., Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LI/499/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 sierpnia 2023r w sprawie przyznania 
dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Otmuchowie- Wójcice 48-385 Otmuchów, 
na inwestycję pn.: „Renowacja elewacji nawy głównej i absydy kościoła w Otmuchowie obręb Wójcice”, 
zmienia się w sposób następujący: 

1) W §2 punkt 1 skreśla się dotychczasowy zapis: „deklarowana kwota udziału własnego Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Kopernikach: 10.429,80 zł (2%)”, i nadaje mu brzmienie: 

„deklarowana kwota udziału własnego Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła 
w Otmuchowie- Wójcice ul. Kalinowa 23, 48-385 Otmuchów: 10.429,80 (2%).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EA28D3-22B0-497E-9D57-F9E199115798. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


